



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

### Vencedores

Fornecedor: **000203 - OPÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UND	GERDAU	400,0000	400,0000	35,6000	14.240,0000
AÇO CA 50 1/4 COM 12 METROS						Consumo
00002	UND	GERDAU	400,0000	400,0000	81,2000	32.480,0000
AÇO CA 50 3/8 COM 12 METROS						Consumo
00003	UND	GERDAU	1.000,0000	1.000,0000	18,0000	18.000,0000
AÇO CA 50 4.2 COM 12 METROS						Consumo
00004	UND	GERDAU	600,0000	600,0000	28,5000	17.100,0000
AÇO CA 50 5.0 COM 12 METROS						Consumo
00005	UND	GERDAU	1.000,0000	1.000,0000	58,9000	58.900,0000
AÇO CA 50 5/16 COM 12 METROS						Consumo
00006	UND	GERDAU	50,0000	50,0000	190,1500	9.507,5000
AÇO CA 50 5/8 (16.0MM) COM 12 METROS						Consumo
00007	KG	GERDAU	800,0000	800,0000	27,0000	21.600,0000
ARAME DE FORMA 12						Consumo
00008	UND	GERDAU	100,0000	100,0000	333,6000	33.360,0000
ARAME FARPADO 250MT						Consumo
00009	UND	GERDAU	100,0000	100,0000	539,0000	53.900,0000
ARAME FARPADO 500MT						Consumo
00010	UND	GERDAU	100,0000	100,0000	164,5000	16.450,0000
ARAME FARPADO; 100MT						Consumo
00011	RL	OPER	200,0000	200,0000	1.160,0000	232.000,0000
ARAME LISO PARA CERCA; ROLO 1.000 M						Consumo
00012	KG	GERDAU	800,0000	800,0000	27,8000	22.240,0000
ARAME RECOZIDO 18						Consumo
00013	SC	QUARTZOLIT	1.000,0000	1.000,0000	24,5000	24.500,0000
ARGAMASSA AC 1 20KG						Consumo
00014	SC	QUARTZOLIT	500,0000	500,0000	47,8000	23.900,0000
ARGAMASSA AC 2 20KG						Consumo
00015	SC	QUARTZOLIT	500,0000	500,0000	61,1500	30.575,0000
ARGAMASSA AC 3 20KG						Consumo
00016	UND	ANAUGER	20,0000	20,0000	1.978,0000	39.560,0000
BOMBA SUBMERSÍVEL 1.1/2CV						Consumo
00017	UND	ANAUGER	30,0000	30,0000	1.212,0000	36.360,0000
BOMBA SUBMERSÍVEL 1/2CV (CANETA)						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00018	UND	ANAUGER	30,0000	30,0000	1.580,0000	47.400,0000
BOMBA SUBMERSÍVEL 1CV						Consumo
00019	UND	ANAUGER	15,0000	15,0000	2.305,0000	34.575,0000
BOMBA SUBMERSÍVEL 2CV						Consumo
00020	UND	ANAUGER	10,0000	10,0000	1.471,5000	14.715,0000
BOMBA SUBMERSÍVEL 3/4CV (CANETA)						Consumo
00021	UND	ANAUGER	10,0000	10,0000	2.800,0000	28.000,0000
BOMBA SUBMERSÍVEL 3CV						Consumo
00022	PAR	IBSEG	500,0000	500,0000	74,5000	37.250,0000
BOTINA DE SEGURANÇA ADULTO COM BICO PVC						Consumo
00023	M	SIL	1.500,0000	1.500,0000	11,1500	16.725,0000
CABO ELÉTRICO FLEX 10,0MM						Consumo
00024	M	SIL	1.500,0000	1.500,0000	18,9000	28.350,0000
CABO ELÉTRICO FLEX 16,0MM						Consumo
00025	M	SIL	5.000,0000	5.000,0000	2,4500	12.250,0000
CABO ELÉTRICO FLEX 2,5MM						Consumo
00026	M	SIL	5.000,0000	5.000,0000	5,0000	25.000,0000
CABO ELÉTRICO FLEX 4,0MM						Consumo
00027	M	SIL	5.000,0000	5.000,0000	6,2000	31.000,0000
CABO ELÉTRICO FLEX 6,0MM						Consumo
00028	UND	PADO	100,0000	100,0000	20,6000	2.060,0000
CADEADO PADO 20MM						Consumo
00029	UND	PADO	100,0000	100,0000	21,4000	2.140,0000
CADEADO PADO 25MM						Consumo
00030	UND	PADO	100,0000	100,0000	23,3500	2.335,0000
CADEADO PADO 30MM						Consumo
00031	UND	PADO	150,0000	150,0000	31,8000	4.770,0000
CADEADO PADO 35MM						Consumo
00032	UND	PADO	150,0000	150,0000	40,0000	6.000,0000
CADEADO PADO 40MM						Consumo
00033	UND	PADO	100,0000	100,0000	43,4000	4.340,0000
CADEADO PADO 45MM						Consumo
00034	UND	PADO	100,0000	100,0000	48,9000	4.890,0000
CADEADO PADO 50MM						Consumo
00035	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	55,6000	27.800,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 3,00MT 10 A 12						Consumo
00036	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	71,1500	35.575,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 3,00MT 12 A 14						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 3

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00037	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	108,4000	54.200,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 3,00MT 14 A 16						Consumo
00038	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	26,2000	13.100,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 3,00MT 6 A 8						Consumo
00039	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	37,8000	15.120,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 3,00MT 8 A 10						Consumo
00040	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	83,4000	41.700,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 3,50MT 12 A 14						Consumo
00041	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	72,3000	28.920,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 4,00MT 10 A 12						Consumo
00042	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	94,5000	37.800,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 4,00MT 12 A 14						Consumo
00043	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	142,0000	56.800,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 4,00MT 14 A 16						Consumo
00044	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	35,6000	17.800,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 4,00MT 6 A 8						Consumo
00045	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	51,1500	20.460,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 4,00MT 8 A 10						Consumo
00046	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	91,2000	45.600,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 5,00MT 10 A 12						Consumo
00047	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	117,9000	58.950,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 5,00MT 12 A 14						Consumo
00048	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	44,6000	22.300,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 5,00MT 6 A 8						Consumo
00049	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	64,5000	32.250,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 5,00MT 8 A 10						Consumo
00050	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	53,9000	26.950,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 6,00MT 6 A 8						Consumo
00051	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	109,0000	54.500,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 6,00MT 10 A 12						Consumo
00052	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	53,9000	21.560,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 6,00MT 8 A 10						Consumo
00053	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	145,0000	72.500,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 7,00MT 10 A 12						Consumo
00054	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	188,5000	75.400,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 7,00MT 12 A 14						Consumo
00055	UND	CERQUEIRO	400,0000	400,0000	253,5000	101.400,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 7,00MT 14 A 16						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00056	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	88,1000	44.050,0000
CAIBROS DE EUCALIPTO COM 7,00MT 8 A 10						Consumo
00057	SC	SUPERCAL	5.000,0000	5.000,0000	22,2500	111.250,0000
CAL 20KG						Consumo
00058	M²	FORMIGRES	1.000,0000	1.000,0000	33,4000	33.400,0000
CERAMICA PEI 3						Consumo
00059	M²	FORMIGRES	1.000,0000	1.000,0000	38,3000	38.300,0000
CERAMICA PEI 4						Consumo
00060	M²	INCESA	600,0000	600,0000	43,2500	25.950,0000
CERÂMICA PEI 5						Consumo
00061	UND	LORENZETTI	150,0000	150,0000	78,0000	11.700,0000
CHUVEIRO TRADICIONAL; COM 3 TEMPERATURAS						Consumo
00062	SC	CAUÊ	6.000,0000	6.000,0000	38,5000	231.000,0000
CIMENTO CP-III						Consumo
00063	UND	BLACK & DECKER	15,0000	15,0000	346,9000	5.203,5000
ESMERILHADEIRA ELETRICA						Consumo
00064	UND	CISER	500,0000	500,0000	7,5000	3.750,0000
ESTICADOR PARA ARAME LISO DE CERCA						Consumo
00065	UND	GERDAU	300,0000	300,0000	30,0000	9.000,0000
FERRO CHATO 3/8 X 2,00						Consumo
00066	UND	GERDAU	300,0000	300,0000	211,3000	63.390,0000
FERRO REDONDO ¾ (19,0 MM)						Consumo
00067	UND	FAME	500,0000	500,0000	9,8000	4.900,0000
FITA ISOLANTE 20MT						Consumo
00068	UND	AMANCO	500,0000	500,0000	8,9000	4.450,0000
FITA VEDA ROSCA 25MT						Consumo
00069	M²	BELPLAST	2.000,0000	2.000,0000	75,0000	150.000,0000
FORRO PVC; INSTALADO COM MÃO DE OBRA						Consumo
00070	UND	BLACK & DECKER	30,0000	30,0000	298,0000	8.940,0000
FURADEIRA COM MANDRIL ½ ELETRICA						Consumo
00071	UND	GERDAU	1.000,0000	1.000,0000	12,2500	12.250,0000
GONZO ¾ DOBRADIÇAS PARA PORTÃO						Consumo
00072	UND	FORTLEV	400,0000	400,0000	64,5000	25.800,0000
JOELHO ESGOTO; 150MM						Consumo
00073	UND	FORTLEV	200,0000	200,0000	101,9000	20.380,0000
JOELHO ESGOTO; 200MM						Consumo
00074	UND	FORTLEV	100,0000	100,0000	193,0000	19.300,0000
JUNÇÃO ESGOTO; 200MM						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 5

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00075	UND	DEWALT	30,0000	30,0000	780,0000	23.400,0000
LIXADEIRA DE CINTA 900W ELETRICO						Consumo
00076	PAR	IMBAT	1.000,0000	1.000,0000	24,5000	24.500,0000
LUIVA EM NUTRIL; REFORÇADA; AZUL						Consumo
00077	UND	IMBAT	500,0000	500,0000	9,9000	4.950,0000
LUIVA MALHA LISA PRETA COM PINGOS BORRACHAS						Consumo
00078	M	LEI	1.000,0000	1.000,0000	37,5000	37.500,0000
MADEIRA DE LEI 10X5 METRO CORRIDO						Consumo
00079	M	LEI	1.000,0000	1.000,0000	47,5000	47.500,0000
MADEIRA DE LEI 13X5 METRO CORRIDO						Consumo
00080	M	LEI	1.000,0000	1.000,0000	75,0000	75.000,0000
MADEIRA DE LEI 20X5 METRO CORRIDO						Consumo
00081	M	LEI	1.000,0000	1.000,0000	19,3000	19.300,0000
MADEIRA DE LEI 5X5 METRO CORRIDO						Consumo
00082	M	LEI	1.000,0000	1.000,0000	13,0000	13.000,0000
MADEIRA DE LEI CAIBRO 5X3,5 METRO CORRIDO						Consumo
00083	M	LEI	1.000,0000	1.000,0000	4,8000	4.800,0000
MADEIRA DE LEI RIPA 4X1,5 METRO CORRIDO						Consumo
00084	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	53,7500	53.750,0000
MADEIRA PARAJU 10X5 METRO CORRIDO						Consumo
00085	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	70,0000	70.000,0000
MADEIRA PARAJU 13X5 METRO CORRIDO						Consumo
00086	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	107,5000	107.500,0000
MADEIRA PARAJU 20X5 METRO CORRIDO						Consumo
00087	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	157,8000	157.800,0000
MADEIRA PARAJU 25X5 METRO CORRIDO						Consumo
00088	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	181,5000	181.500,0000
MADEIRA PARAJU 30X5 METRO CORRIDO						Consumo
00089	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	35,0000	35.000,0000
MADEIRA PARAJU 5X5 METRO CORRIDO						Consumo
00090	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	25,0000	25.000,0000
MADEIRA PARAJU CAIBRO 5X3,5 MT CORRIDO						Consumo
00091	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	8,6000	8.600,0000
MADEIRA PARAJU RIPA 4X1,5 METRO CORRIDO						Consumo
00092	M	PARAJÚ	1.000,0000	1.000,0000	25,0000	25.000,0000
MADEIRA PARAJU RIPA 5X3 METRO CORRIDO						Consumo
00093	UND	DEWALT	20,0000	20,0000	948,0000	18.960,0000
MARTELETE 3 MODOS ELETRICO						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00094	SC	ANTARES	500,0000	500,0000	38,9000	19.450,0000
MASSA CORRIDA SACO 20KG						Consumo
00095	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	359,0000	71.800,0000
METALON LAMBRI 6 OND. 0,90 2X0,92						Consumo
00096	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	457,2000	91.440,0000
METALON LAMBRI RETANG. 0,90 2X1,00						Consumo
00097	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	476,2500	95.250,0000
METALON LAMBRI TRAP 0,90 2X1,00						Consumo
00098	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	90,0000	18.000,0000
METALON QUADRADO 20X20 CHAPA 0,90						Consumo
00099	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	118,7500	23.750,0000
METALON QUADRADO 20X20 CHAPA 1,20						Consumo
00100	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	120,0000	24.000,0000
METALON QUADRADO 30X30 CHAPA 0,90						Consumo
00101	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	158,7500	31.750,0000
METALON QUADRADO 30X30 CHAPA 1,20						Consumo
00102	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	160,0000	32.000,0000
METALON QUADRADO 40X40 CHAPA 0,90						Consumo
00103	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	209,9000	41.980,0000
METALON QUADRADO 40X40 CHAPA 1,20						Consumo
00104	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	108,7500	21.750,0000
METALON RETANGULAR 20X30 CHAPA 0,90						Consumo
00105	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	143,5000	28.700,0000
METALON RETANGULAR 20X30 CHAPA 1,20						Consumo
00106	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	177,5000	35.500,0000
METALON RETANGULAR 30X50 CHAPA 0,90						Consumo
00107	UND	GERDAU	200,0000	200,0000	234,0000	46.800,0000
METALON RETANGULAR 30X50 CHAPA 1,20						Consumo
00108	UND	SKILL	10,0000	10,0000	1.750,0000	17.500,0000
MOTOSSERRA À GASOLINA						Consumo
00109	UND	TRAMONTINA	150,0000	150,0000	69,0000	10.350,0000
PÁ DE BICO COM CABO LONGO						Consumo
00110	UND	TRAMONTINA	150,0000	150,0000	65,0000	9.750,0000
PÁ QUADRADA COM CABO LONGO						Consumo
00111	UND	DEWALT	15,0000	15,0000	742,0000	11.130,0000
PLAINA ELÉTRICA						Consumo
00112	UND	CERQUEIRO	300,0000	300,0000	11,7000	3.510,0000
POSTE DE EUCALIPTO 4 A 6 COM 1,60MT 3KG						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 7

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00113	UND	CERQUEIRO	300,0000	300,0000	11,7000	3.510,0000
POSTE DE EUCALIPTO 4 A 6 COM 2,20MT 5KG						Consumo
00114	UND	CERQUEIRO	300,0000	300,0000	15,0000	4.500,0000
POSTE DE EUCALIPTO 6 A 8 COM 1,60MT 6KG						Consumo
00115	UND	CERQUEIRO	500,0000	500,0000	16,7000	8.350,0000
POSTE DE EUCALIPTO 6 A 8 COM 2,20MT 8KG						Consumo
00116	KG	GERDAU	150,0000	150,0000	42,2500	6.337,5000
PREGO POLIDO 10X10						Consumo
00117	KG	GERDAU	150,0000	150,0000	29,0000	4.350,0000
PREGO POLIDO 12X12						Consumo
00118	UND	GERDAU	100,0000	100,0000	27,8000	2.780,0000
PREGO POLIDO 13X15						Consumo
00119	KG	GERDAU	100,0000	100,0000	25,6000	2.560,0000
PREGO POLIDO 15X15						Consumo
00120	KG	GERDAU	100,0000	100,0000	27,8000	2.780,0000
PREGO POLIDO 15X21						Consumo
00121	KG	GERDAU	200,0000	200,0000	21,5000	4.300,0000
PREGO POLIDO 17X21						Consumo
00122	KG	GERDAU	300,0000	300,0000	22,2500	6.675,0000
PREGO POLIDO 18X30						Consumo
00123	KG	GERDAU	150,0000	150,0000	23,3500	3.502,5000
PREGO POLIDO 19X36						Consumo
00124	KG	GERDAU	150,0000	150,0000	21,4000	3.210,0000
PREGO POLIDO 20X48						Consumo
00125	KG	GERDAU	50,0000	50,0000	31,1500	1.557,5000
PREGO POLIDO 24X60						Consumo
00126	KG	GERDAU	50,0000	50,0000	31,1500	1.557,5000
PREGO POLIDO 25X72						Consumo
00127	UND	SKILL	10,0000	10,0000	1.900,0000	19.000,0000
ROÇADEIRA LATERAL 24,5CC2T NYLON						Consumo
00128	UND	CISER	300,0000	300,0000	55,0000	16.500,0000
ROLDANA REDONDA 2 P/ TB ¾						Consumo
00129	KG	EMBALALIXO	1.500,0000	1.500,0000	19,9000	29.850,0000
SACOLAS PARA LIXO 100LTS REFORÇADA						Consumo
00130	UND	SKILL	10,0000	10,0000	480,0000	4.800,0000
SERRA ELETRICA						Consumo
00131	UND	SKILL	15,0000	15,0000	420,0000	6.300,0000
SOPRADOR TÉRMICO						Consumo



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00132	UND	FORTLEV	400,0000	400,0000	20,0000	8.000,0000
TE ESGOTO; 100MM						Consumo
00133	UND	FORTLEV	200,0000	200,0000	83,4000	16.680,0000
TE ESGOTO; 150MM						Consumo
00134	UND	FORTLEV	200,0000	200,0000	62,2000	12.440,0000
TE ESGOTO; 150X100MM						Consumo
00135	UND	FORTLEV	200,0000	200,0000	145,9000	29.180,0000
TE ESGOTO; 200MM						Consumo
00136	M	OPER	1.000,0000	1.000,0000	146,1000	146.100,0000
TELA ALAMBRADO 15X5 - 2,3MM						Consumo
00137	UND	GERDAU	300,0000	300,0000	211,3000	63.390,0000
TELA PARA CONCRETO 10X10 4.2 (MALHA POP)						Consumo
00138	UND	GERDAU	300,0000	300,0000	96,7500	29.025,0000
TELA PARA CONCRETO 15X15 3.4 MALHA POP						Consumo
00139	M	MORLAN	500,0000	500,0000	12,8000	6.400,0000
TELA PINTEIRO GALVANIZADA 1,5MT						Consumo
00140	M	MORLAN	500,0000	500,0000	18,9000	9.450,0000
TELA VIVEIRO GALVANIZADA 1,5MT						Consumo
00141	MIL	IMPERIAL	30,0000	30,0000	1.670,0000	50.100,0000
TELHA COLONIAL						Consumo
00142	UND	CORAL	250,0000	250,0000	242,5000	60.625,0000
TINTA ACRÍLICA 18LT						Consumo
00143	UND	CORAL	300,0000	300,0000	69,8000	20.940,0000
TINTA ACRÍLICA 3,600ML						Consumo
00144	UND	CORAL	400,0000	400,0000	116,8000	46.720,0000
TINTA ESMALTE SINTÉTICA 3,600ML						Consumo
00145	UND	GERDAU	500,0000	500,0000	73,5000	36.750,0000
TRELIÇA COM 6MT						Consumo
00146	UND	KRONA	600,0000	600,0000	114,5000	68.700,0000
TUBO ESGOTO; 100MM						Consumo
00147	UND	KRONA	700,0000	700,0000	333,6000	233.520,0000
TUBO ESGOTO; 150MM						Consumo
00148	UND	KRONA	200,0000	200,0000	580,0000	116.000,0000
TUBO ESGOTO; 200MM						Consumo
00149	UND	KRONA	300,0000	300,0000	41,7000	12.510,0000
TUBO ESGOTO; 40MM						Consumo
00150	UND	KRONA	200,0000	200,0000	67,8000	13.560,0000
TUBO ESGOTO; 50MM						Consumo





UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/08/2022  
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000044/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023  
Data: 12/08/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 29/08/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 29/08/2022 09:00:00 Abertura: 29/08/2022 09:00:00 Proposta: 29/08/2022 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

00151	UND	KRONA	200,0000	200,0000	107,9000	21.580,0000	
TUBO ESGOTO; 75MM							Consumo
00152	UND	KRONA	300,0000	300,0000	23,3500	7.005,0000	
TUBO SOLDÁVEL 20MM							Consumo
00153	UND	KRONA	300,0000	300,0000	32,8000	9.840,0000	
TUBO SOLDÁVEL 25MM							Consumo
00154	UND	KRONA	150,0000	150,0000	63,4000	9.510,0000	
TUBO SOLDÁVEL 32MM							Consumo
00155	UND	KRONA	150,0000	150,0000	84,5000	12.675,0000	
TUBO SOLDÁVEL 40MM							Consumo
00156	UND	KRONA	200,0000	200,0000	111,2000	22.240,0000	
TUBO SOLDÁVEL 50MM							Consumo
00157	UND	KRONA	100,0000	100,0000	183,3500	18.335,0000	
TUBO SOLDÁVEL 60MM							Consumo
00158	UND	GARY	300,0000	300,0000	30,0000	9.000,0000	
VASSOURÃO GARI PETY							Consumo
Total do Fornecedor						5.460.336,0000	

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos

### Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Observações: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO